
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.82 

 
OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE NUOVI LOCALI EX SCUOLA MEDIA  
ALL'ASSOCIAZIONE "CORALE DI SENIS" PER LO SVOLGIMENTO 
DELLE ATTIVITA'.INDIRIZZI AL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO           
 
 

L’anno duemiladiciotto addì diciannove del mese di settembre alle ore diciannove e minuti 
quindici nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO CHE: 
- la Giunta Comunale, con atto n.66 del 26.10.2017 e nel rispetto di quanto stabilito con il 
Regolamento disciplinante la concessione degli immobili a terzi, approvato con delibera c.c.n.14 
del 31.05.2017, allo scopo di promuovere lo sviluppo dell’associazionismo e l’attività delle 
organizzazioni di volontariato che perseguono finalità di interesse pubblico senza scopo di lucro 
nel settore sociale, sportivo, culturale, artistico,storico e ambientale, nonché in altri settori di 
rilevante interesse per la comunità locale, ha disposto di concedere All’associazione “Corale di 
Senis”, in comodato gratuito, parte dell’immobile comunale ex Scuola Media sita in Via San Giorgio 
a Senis; 
-per tale finalità, in data 08.11.2017, si stipulava un contratto di concessione in comodato  d’uso 
locali con l’Associazione in parola (contratto rep.n.55 del 08.11.2017), individuando quale locale 
destinato allo svolgimento delle loro attività statutarie, l’aula ex professori ; 
 
CONSIDERATO CHE l’Associazione in parola, con nota del 17.09.2018, acclarata al protocollo 
dell’Ente in data 19.09.2018 al n prot.3426, ha comunicato l’impossibilità di continuare a svolgere 
la propria attività nei locali assegnati, in quanto lo stesso locale, , così’ come stabilito dalla Giunta 
Comunale con delibera n.35 del 15.06.2017, viene  concesso dall’ Amministrazione Comunale 
anche ai privati cittadini per l’organizzazione di feste ed eventi che spesso coincidono con gli stessi 
giorni di svolgimento delle  attività dell’Associazione; 
 
RITENUTO per i motivi suesposti,  dover accogliere favorevolmente  la richiesta dell’Associazione 
“Corale di Senis”, in quanto la  sistemazione logistica attuale, preclude il normale svolgimento delle 
loro attività, destinando a tal fine all’Associazione un altro locale della ex Scuola Media, meglio 
individuato nella planimetria allegata alla presente delibera; 
 
RITENUTO altresì demandare al Responsabile del servizio Amministrativo l’espletamento degli 
adempimenti conseguenti; 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 
DI ACCOGLIERE favorevolmente  la richiesta dell’Associazione “Corale di Senis”, di 
assegnazione di un altro locale della ex Scuola media necessario per lo  svolgimento delle loro 
attività statutarie; 
 
DI DESTINARE all’Associazione il  locale della ex Scuola Media individuato nella planimetria 
allegata alla presente deliberazione; 
 
DI DEMANDARE  al Responsabile del servizio Amministrativo l’espletamento degli adempimenti 
conseguenti; 
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

 

 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 456 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 24/09/2018 al 09/10/2018 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

DANIELE FUSCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 19-set-2018 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
DANIELE FUSCO 

 

 


